
ZARZĄDZENIE NR 525/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  
214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 3.030,00zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów     35.843.823,14zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone   10.112.368,32zł 

2.   po stronie wydatków kwotą    39.753.342,14zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 10.112.368,32zł 

3.   wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 3.909.519,00zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218B7C1E-2A9E-43BF-93CD-329FE219395F. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załacznik nr 1 do zarządzenia nr 525/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 3 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 967 202,82 2 100,00 4 969 302,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 850,00 2 100,00 89 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 2 100,00 33 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 168 119,00 930,00 2 169 049,00

75495 Pozostała działalność 2 033 000,00 930,00 2 033 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 930,00 5 930,00

758 Różne rozliczenia 168 220,00 -3 030,00 165 190,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 168 220,00 -3 030,00 165 190,00

4810 Rezerwy 125 220,00 -3 030,00 122 190,00

Razem: 39 753 342,14 0,00 39 753 342,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218B7C1E-2A9E-43BF-93CD-329FE219395F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

